
 

                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

Hej! 

 

Ulla Marianes Mode är en lokal damklädesbutik belägen på Stortorget i Ystad och drivs av 

mig Karin Hallberg. Många av mina trogna kunder är medlemmar hos er och p.g.a. den 

rådande situationen med Coronavirusets spridning har de i dagsläget ingen möjlighet att 

besöka min butik i samma utsträckning som tidigare. Med detta brev vill jag därför 

presentera de möjligheter jag har att trots rådande situation erbjuda era medlemmar härliga 

vår- och sommarkläder.     

 

Kan kunden inte komma till butiken så får butiken komma till kunden 

 

Genom att besöka min webbutik www.ulla-marianes-mode.se kan era medlemmar titta på 

alla ny kläder som kommit in till butiken. För att sedan göra en beställning kan de antingen 

gör det direkt via hemsidan eller genom att E-posta eller ringa mig.   

 

Om beställning görs via E-post eller telefon behöver jag veta följande: 

 

 Numret på plagget och eventuell bokstav som anges i webbutiken. 

 Önskad storlek och gärna kundens mått.   

Mått vid köp av byxor: Midjemått och höftmått. 

Mått vid köp av ovandel: Byst och höftmått. 

 

Med hjälp av måtten är sannolikheten stor att det blir rätt storlek från början. Skulle det 

trotsallt ändå bli fel ordnar vi med ett byte.  

 

Vid beställning via hemsidan görs betalningen direkt via PayPal och vid beställning via E-

post eller telefon görs betalningen genom faktura. Faktura skickas till angiven E-postadress 

och då behöver jag en E-Post adress dit fakturan ska skickas. 

 

Leverans sker med Postnord alternativt så levererar jag direkt hem till kunden och lämnar 

varorna enligt överenskommelse utanför dörren. Just nu skickas/levereras allt fraktfritt. 

 

Jag hoppas att detta kan vara till glädje för era medlemmar i denna tuffa tid. 

 

Ta hand om er! 

Mvh Karin Hallberg          Ulla Marianes Mode Stortorget 6 27143 Ystad 

                                           E-Post: ullamarianesmode@gmail.com 

                                           Telefon:  0411-17336 eller 072-2092097 


